ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICÍPIO DE PAULO LOPES

RESULTADO PROVISÓRIO DA CHAMADA PÚBLICA EMERGENCIAL – EDITAL Nº 36/2024

A Prefeitura Municipal de Paulo Lopes, SC, torna público o resultado provisório da Classificação da CHAMADA

PÚBLICA EMERGENCIAL – EDITAL Nº 36/2024 para Preenchimento de CADASTRO DE RESERVA:

MOTORISTA – 40H

CLASSIFICAÇÃO

NÚMERO DE
INSCRIÇÃO    CANDITATO (A)    NOTA

DATA DE
NASCIMENTO

1 03 ANDERSON LUIZ DE SOUZA 4,0 26/12/1987

   MONITOR DE TRANSPORTE ESCOLAR – 40H

CLASSIFICAÇÃO

NÚMERO DE
INSCRIÇÃO    CANDITATO (A)    NOTA

DATA DE
NASCIMENTO

1 04  CAMILA ROSIMERI BERNARDO  2,0  13/03/1989

2  01  PRISCILA EVA ARAÚJO MENGER  2,0  03/10/1992

3 02
BEATRICE MARIOTTI MONTEMORENCY
PEREIRA FARIAS  2,0 25/04/1999

4 05 LARISSA DA SILVA NUNES 2,0 18/06/2006

Paulo Lopes, 03/09/2024.